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Institucion: Secretaria de Finanzas
Mision:
LOGRAR LA PLANIFICACION, IMPLEMENTACION Y EVALUACION DE UNA POLITICA FISCAL SOSTENIBLE, A TRAVES DE LA ADMINISTRACION, EFICIENCIA DE RECURSOS FINANCIEROS DEL ESTADO, ASIGNANDO FONDOS A .
INSTITUCIONES GUBERNAMENTALES EN FORMA TRANSPARENTE, JUSTA Y OPORTUNA, CON LA ASISTENCIA DE RECURSO HUMANO COMPROMETIDO Y ALTAMENTE CALIFICADO, CONTRIBUYENDO AL DESARROLLO DEL PAIS EN
Objetivos: 01  RECTORARELPROCESO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL SECTOR PUBLICO, APOYANDO Y SUPERVISANDO A LAS INSTITUCIONES QUE LA CONFORMAN PARA QUE REALICEN UNA PROGRAMACION Y EJECUCION PRESUPUESTARIA CON IMPACTOS EN MEJORA DE LA CALIDAD DE VIDA DE LA CIUDADANIA NACIONAL
02  INCREMENTAR LA EFICIENCIA EN LA GESTION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS, EN PRO DEL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DEL ESTADO DE HONDURAS, DE ACUERDO A LOS OBJETIVOS DE DESARROLLO ESTABLECIDOS EN LA VISION DE PAIS Y PLAN DE NACION
03  GESTIONAREFICAZ Y OPORTUNAMENTE EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR PUBLICO PARA DESTINAR RECURSOS FINANCIEROS DESTINADOS AL GASTO TOTAL CORRIENTE Y EN INVERSIONES DE PROGRAMAS Y PROYECTOS QUE MEJOREN LA CALIDAD Y NIVEL DE VIDA DE LA CIUDADANIA HONDURENA.
04  OPTIMIZARLA ASIGNACION DELOS RECURSOS PUBLICOS DESTINADOS A LA INVERSION, MEDIANTE EL ESTABLECIMIENTO DE PRINCIPIOS, PROCESOS, METODOLOGIAS Y NORMAS TECNICAS RELACIONADAS CON LAS DIFERENTES FASES DEL CICLO DE VIDA DELOS PROYECTOS, CON CRITERIOS DE EFICIENCIA Y EFECTIVIDAD QUE GARANTICEN LA ADECUADA ADMINISTRACION Y EJECUCIO

Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 EJECUTADOS LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO EFICIENTEMENTE 234 PORCENTAJE (5) 0.00[ 64.00 128,293,745.00 0.00[ 15.00 33,008,293.00 0.00] 17.86 35,800,013.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 32.86 68,808,306.00 0.00] 51.34 53.63
Total Actividad - Obra: 0.00 128,293,745.00 0.00 33,008,293.00 0.00 35,800,013.00 0.00] 0.00 0.00 68,808,306.00 0.00 53.63
Actividad Obra: 002-SERVICIOS DE SECRETARIA GENERAL Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 DOCUMENTOS LEGALZADOS Y PUBLICADOS 32 NO.DEDOCUMENTOS 1,818.00] 0.00 3,871,740.00 629.00] 0.00 828,225.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 629.00] 0.00 828,225.00 34.60] 0.00 21.39
Total Actividad - Obra: 1,818.00 3,871,740.00 629.00 828,225.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 629.00 828,225.00 34.60 21.39)
Actividad Obra: 003-PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 ELABORACION Y SEGUIMIENTO DE LA POLITICA FISCAL 32 NO.DEDOCUMENTOS 152.00] 0.00 2,519,195.00 49.00] 0.00 579,219.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 49.00] 0.00 579,219.00 32.24] 0.00 22.99
Total Actividad - Obra: 152.00 2,519,195.00 49.00 579,219.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 49.00 579,219.00 3224 22.99
Actividad Obra: 004-AUDITORIA INTERNA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 CONFIRMADO QUELOS FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS RESPONSABLES DE LA EJECUCION DE LAS OPERACIONES A 32 NO.DEDOCUMENTOS 14.00] 0.00 1,663,241.00 5.00] 0.00 298,786.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 5.00] 0.00 298,786.00 35.71] 0.00 17.96)
Total Actividad - Obra: 14.00 1,663,241.00 5.00 298,786.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 5.00] 298,786.00 35.71 17.96
Actividad Obra: 005-SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABLES Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 TRAMITADAS ORDENES CONFOME A SOLICITUDES 32 NO.DEDOCUMENTOS 125.00] 0.00 11,260,448.00 42.00] 0.00 2,323,381.00 30.00] 0.00 2,537,084.00 0.00] 0.00 0.00 72.00] 0.00 4,860,465.00 57.60] 0.00 43.16)
Total Actividad - Obra: 125.00 11,260,448.00 42.00 2,323,381.00 30.00 2,537,084.00 0.00] 0.00 72.00 4,860,465.00 57.60 43.16
Actividad Obra: 007-PROGRAMA PILOTO INTEGRAL DE COMBATE A LA POBREZA URBANA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 BENEFICIADOS NINOS, NINAS Y JOVENES VULNERABLES ASISTENDO A PROGRAMAS DE PROTECCION, EDUCACIO 339 NO.DE BENEFICIARIOS 1,320.00] 0.00 2,144,992.00 450.00] 0.00 609,824.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 609,824.00 0.00] 0.00 28.43
Total Actividad - Obra: 1,320.00 2,144,992.00 450.00 609,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 609,824.00 0.00 28.43]
Actividad Obra: 009-DIRECCION Y COORDINACION DE GENERO Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 ALNEADO LA POLITICA DE EQUIDAD DE GENERO EN EL GASTO PUBLICO 32 NO.DEDOCUMENTOS 3.00] 0.00 683,840.00 1.00[ 0.00 80,100.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00[ 0.00 80,100.00 33.33[ 0.00 1163
Total Actividad - Obra: 3.00 688,840.00 1.00 80,100.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 80,100.00 33.33 1163
Actividad Obra: 001-DIRECCION, ADMINISTRACION Y COORDINACION DEL PROGRAMA Programa: 11-PROGRAMACION Y ADMINISTRACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
PRESUPUESTARIA
s s Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 FORMULADO EL PROYECTO DE PRESUPUESTO GENERAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE LA REPUBLICA Y DE LAS INSTIT 32 NO.DEDOCUMENTOS 0.00] 0.00 6,840,026.00 0.00] 0.00 968,125.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 968,125.00 0.00] 0.00 1415
Total Actividad - Obra: 0.00| 6,840,026.00 0.00 968,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 968,125.00 0.00 14.15
Actividad Obra: 002-PLANIFICACION Y PROGRAMACION DE LOS INGRESOS PUBLICOS Programa: 11-PROGRAMACION Y ADMINISTRACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
PRESUPUESTARIA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 PLANIFICADA Y SUPERVISADA LA RECAUDACION DE LOS INGRESOS PUBLICOS CORRESPONDIENTES ALA ADMINIS 32 NO.DEDOCUMENTOS 3.00] 0.00 818,076.00 1.00] 0.00 229,929.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 229,929.00 0.00] 0.00 2811
Total Actividad - Obra: 3.00 818,076.00 1.00 229,920.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 229,929.00 0.00 28.11
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Actividad Obra: 003-PLANIFICACION Y PROGRAMACION DE LOS GASTOS PUBLICOS Programa: 11-PROGRAMACION Y ADMINISTRACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
PRESUPUESTARIA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 SUPERVISADA LA EJECUCION DEL GASTO PUBLICO DE LA ADMINISTRACION CENTRAL CORRESPONDIENTE AL EJER 32 NO.DEDOCUMENTOS 400.00] 0.00 2,240,595.00 217.00] 0.00 494,556.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 494,556.00 0.00] 0.00 2207
Total Actividad - Obra: 400.00 2,240,595.00 217.00 494,556.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 494,556.00 0.00 22,07
Actividad Obra: 007-REGISTROS CONTABLES Y PRESUPUESTARIOS Programa: 11-PROGRAMACION Y ADMINISTRACION Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
PRESUPUESTARIA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 INFORMES DE SEGUIMIENTO MENSUAL Y LIQU\DAC\ON DE LA EJECUCION ANUAL DEL PRESUPUESTO GENERAL DE | 32 NO. DE DOCUMENTOS 3.00| 0.00 658,060.00 1.00| 0.00 138,818.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 138,818.00 0.00| 0.00 21.10
Total Actividad - Obra: 3.00 658,060.00 1.00 138,818.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 138,818.00 0.00 2110
Actividad Obra: 009-PLANIFICACION Y PROGRAMACION DE GTOS.PUBLI. DESCENTRALIZADAS Programa: 11-PROGRAMACION Y ADMINISTRACION Sub Program 00-- Proyecto: 000--
PRESUPUESTARIA
s . Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 SUPERVISADA LA EJECUCION DEL GASTO PUBLICO DE LASINSTTUCIONES DESCENTRALIZADAS CORRESPONDIENTE 32 NO.DEDOCUMENTOS 65.00] 0.00 1,399,645.00 21.00] 0.00 329,312.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 320,312.00 0.00] 0.00 2353
Total Actividad - Obra: 65.00] 1,399,645.00 21.00 329,312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,312.00 0.00 23.53
Actividad Obra: 010-UNIDAD DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DEL GASTO Programa: 11-PROGRAMACION Y ADMINISTRACION Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
PRESUPUESTARIA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 EVALUADO TRIMESTRALMENTE EL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO 32 NO.DEDOCUMENTOS 1.00] 0.00 514,318.00 0.00] 0.00 143,002.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 143,002.00 0.00] 0.00 27.80)
Total Actividad - Obra: 1.00 514,318.00 0.00 143,002.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 143,002.00 0.00 27.80
Actividad Obra: 011-UNIDAD DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE NOMINAS Programa: 11-PROGRAMACION Y ADMINISTRACION Sub Programa:  00—- Proyecto: 000--
PRESUPUESTARIA
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 ACTUALIZADO EL ANEXO DESGLOSADO DE SUELDOS Y SALARIOS Y SUPERVISADA LA PLANILLA DE PAGO DE SALA 32 NO. DE DOCUMENTOS 3.00| 0.00 1,148,857.00 1.00| 0.00 259,461.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 259,461.00 0.00| 0.00 22.58
Total Actividad - Obra: 3.00 1,148,857.00 1.00 259,461.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 259,461.00 0.00 2258
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DELPROGRAMA Programa: 12-CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 ELBORADASLAS NORMAS Y PROCEDIMIENTOS SOBRE LA CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 157  NO.DENORMAS 0.00] 0.00 1,213,202.00 1.00] 0.00 234,549.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 234,549.00 0.00] 0.00 1933
Total Actividad - Obra: 0.00| 1,213,202.00 1.00 234,549.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 234,549.00 0.00 19.33]
Actividad Obra: 002-PROCESAMIENTO CONTABLE Programa: 12-CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Sub Program 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
o1 ELABORADOSLOS ESTADOS E INFORMES FINANCIEROS DEL SECTOR PUBLICO 252 NO.DEINFORMES 6.00] 0.00 1,331,468.00 6.00] 0.00 298,548.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 6.00] 0.00 298,548.00 100.00] 0.00 22.42)
Total Actividad - Obra: 6.00 1,331,468.00 6.00 298,548.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 6.00 208,548.00 100.00 22.42)
Actividad Obra: 005-NORMAS Y PROCEDIMIENTOS Programa: 12-CONTABILDAD GUBERNAMENTAL Sub Program 00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 ecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 ELABORADOSLOS MANUALES DE PROCEDIMIENTOS CONTABLES Y PARA EL MANEJO DE ARCHIVO DELA DOCUM 32 NO.DEDOCUMENTOS 2.00] 0.00 500,970.00 40.00] 0.00 94,960.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 40.00] 0.00 94,960.00 2,000.00] 0.00 18.96)
Total Actividad - Obra: 2.00| 500,970.00 40.00 94,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00| 94,960.00 2,000.00 18.96
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DELPROGRAMA Programa: 13-CUSTODIAY MANEJO DELOS FONDOS PUBLICOS Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
o1 REALIZADOSLOS PAGOS A PROVEEDORES Y EMPLEADOS PUBLICOS 32 NO.DEDOCUMENTOS 148,700.00] 0.00 1,835,386.00 39,367.00] 0.00 335,328.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 39,367.00] 0.00 335,328.00 26.47] 0.00 18.27)
Total Actividad - Obra: 148,700.00 1,835,386.00 39,367.00 335,328.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 39,367.00 335,328.00 26.47 18.27)
Actividad Obra: 002-ADMINISTRACION DE FONDOS PUBLICOS Programa: 13-CUSTODIAY MANEJO DE LOS FONDOS PUBLICOS Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 2 ecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 AUTOMATIZADO FLUJO DE CAJA 32 NO.DEDOCUMENTOS 3.00] 0.00 2,286,882.00 1.00] 0.00 552,344.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 562,344.00 33.33] 0.00 24.15
Total Actividad - Obra: 3.00| 2,286,882.00 1.00 552,344.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 1.00| 552,344.00 33.33 24.15)
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Actividad Obra: 003-CONTABILIDAD DE FONDOS Y VALORES Programa: 13-CUSTODIAY MANEJO DELOS FONDOS PUBLICOS Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 PUBLICADA LA PROGRAMACION DE PAGOS EN LA PAGINA WEB, 32 NO.DEDOCUMENTOS 3.00] 0.00 1,334,952.00 1.00] 0.00 277,111.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 277,111.00 33.33[ 0.00 20.76
Total Actividad - Obra: 3.00 1,334,952.00 1.00 277,111.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 277,111.00 33.33 20.76
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA Programa: 14-ADMINISTRACION DE LA DEUDA PUBLICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 FORMULADA, APROBADA Y SEGUIMIENTO DE LA POLITICA DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO. 234 PORCENTAJE (5) 0.00] 29.00 1,359,684.00 0.00] 7.00 89,499.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 89,499.00 0.00] 0.00 6.58
Total Actividad - Obra: 0.00| 1,359,684.00 0.00 89,499.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 89,499.00 0.00 6.58]
Actividad Obra: 002-INFORMACION Y PROGRAMACION FINANCIERA Programa: 14-ADMINISTRACION DE LA DEUDA PUBLICA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 FORMULADO, EJECUTADO Y REGISTRADO ELPROGRAMA DEL SERVICIO DE LA DEUDA. 234 PORCENTAJE (S) 0.00] 29.00 234,874.00 0.00] 7.00 40,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 40,000.00 0.00] 0.00 17.03
Total Actividad - Obra: 0.00 234,874.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 40,000.00 0.00 17.03
Actividad Obra: 003-ADMINISTRACION, ANALISISY CONTROL DE LA DEUDA EXTERNA Programa: 14-ADMINISTRACION DE LA DEUDA PUBLICA Sub Program 00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 NEGOCIADOS Y SUSCRTOS CONVENIOS| CONTRATOS DE FINANCIAMIENTO EXTERNO, AS| COMO EL SEGUMIENTO 234 PORCENTAJE (5) 0.00] 29.00 1,454,153.00 0.00] 7.00 346,934.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 346,934.00 0.00] 0.00 23.86
Total Actividad - Obra: 0.00| 1,454,153.00 0.00 346,934.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 346,934.00 0.00 23.86)
Actividad Obra: 004-ADMINISTRACION, ANALISIS Y CONTROL DE LA DEUDA INTERNA Programa: 14-ADMINISTRACION DE LA DEUDA PUBLICA Sub Program 00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 9% de Avance Trimesre 2
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 DEFIDASLAS POLITICAS Y ESTRATEGIAS PARA LA EMISION DE TTULOS VALORES Y FIDEICOMISOS SUSCRITOS Y SUPE 234 PORCENTAJE (5) 0.00] 29.00 645,408.00 0.00] 7.00 279,722.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 279,722.00 0.00] 0.00 4334
Total Actividad - Obra: 0.00 645,408.00 0.00 279,722.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 279,722.00 0.00 4334
Actividad Obra: 005-CONTROL DE CALIDAD Programa: 14-ADMINISTRACION DE LA DEUDA PUBLICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 2 Ejecutado Abril Ejecutado Mayo Ejecutado Junio Ejecucion Acumulada Trimestre 2 % de Avance Trimesre 2
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 REVISADA Y CONCILADA LAS OPERACIONES DE LA DEUDA PUBLICA 234 PORCENTAJE (5) 0.00] 29.00 288,562.00 0.00] 7.00 82,497.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 82,497.00 0.00] 0.00 28.59
Total Actividad - Obra: 0.00| 288,562.00 0.00 82,497.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 82,497.00 0.00 28.59)
Actividad Obra: 006-ADMINISTRACION Programa: 14-ADMINISTRACION DE LA DEUDA PUBLICA Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
